
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Білошицькій Еммі Юріївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів,   вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/2372 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської забудови та 
озеленені території загального користування;
1.2. Білошицькій Еммі Юріївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів,   вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  №11-16-3/2374 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської забудови та 
озеленені території загального користування;
1.3. Ізорія Наталії Іллівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2363 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 



2

забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської забудови та 
озеленені території загального користування;
1.4. Ізорія Наталії Іллівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2361 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської забудови та 
озеленені території загального користування;
1.5. Ізорія Наталії Іллівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2364 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: території громадської забудови; території 
загального користування (вул. Проектна,3);
1.6. Ізорія Іллі Бондоєвичу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2369 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія загального користування 
(вулиця Проектна,1);
1.7. Ізорія Іллі Бондоєвичу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2370 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 



3

забудови; на містобудівний прогноз – територія загального користування 
(вулиця Проектна,1);
1.8. Ізорія Іллі Бондоєвичу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2368 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: території громадської забудови; території 
загального користування (вул. Проектна,3);
1.9. Ізорія Георгію Іллічу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2367 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія виробничих та комунально – 
складських об’єктів;
1.10. Ізорія Георгію Іллічу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2366 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                
№1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від 
забудови; на містобудівний прогноз – територія виробничих та комунально – 
складських об’єктів;
1.11. Ізорія Георгію Іллічу земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів,                
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-3/2365 від 30.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції, 
затверджений рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р.                



4

№1343-76-05, знаходиться: території громадської забудови; території 
загального користування (вул. Проектна,3);
1.12. Прокуратову Володимиру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовним розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            
вул. Батуринської вул. Радистів, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/2127 від 21.03.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009р. №1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території 
вільні від забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської 
забудови та озеленені території загального користування;
1.13. Прокуратову Володимиру Олександровичу земельної ділянки 
орієнтовним розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            
вул. Батуринської вул. Радистів, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/2128 від 21.03.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  
№150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції, затверджений рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009р. №1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк – території 
вільні від забудови; на містобудівний прогноз – територія громадської 
забудови та озеленені території загального користування;
1.14. Прокуратовій Світлані Вікторівні земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            вул. 
Батуринської вул. Радистів, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/2124 від 21.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  №150-11-23, Детального 
плану території житлового кварталу в районі радіостанції, затверджений 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р. №1343-76-05, 
знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від забудови; на 
містобудівний прогноз – територія громадської забудови та озеленені 
території загального користування;
1.15. Прокуратовій Світлані Вікторівні земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            вул. 
Батуринської вул. Радистів, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/2125 від 21.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  №150-11-23, Детального 
плану території житлового кварталу в районі радіостанції, затверджений 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р. №1343-76-05, 



5

знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від забудови; на 
містобудівний прогноз – територія громадської забудови та озеленені 
території загального користування;
1.16. Прокуратовій Світлані Вікторівні земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі            вул. 
Батуринської вул. Радистів, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/2126 від 21.03.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.  №150-11-23, Детального 
плану території житлового кварталу в районі радіостанції, затверджений 
рішенням Броварської міської ради від 17.12.2009р. №1343-76-05, 
знаходиться: на розрахунковий строк – території вільні від забудови; на 
містобудівний прогноз – територія громадської забудови та озеленені 
території загального користування;
1.17. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,03-0,05га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах      м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р.             №150-11-23, місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/2622 від 10.04.2018року, знаходиться: 
частина на території житлової забудови, частина на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Ялинкової (15м) та частина на 
землях Дарницького лісопаркового господарства;
1.18. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2759 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.19. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2764 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.20. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,03-0,06га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2765 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.21. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,07га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



6

матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2766 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2767 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.23. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах             м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2768 від 16.04.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Топісі Миколі Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0347га для ведення особистого селянського господарства по вул. Шухевича 
Романа в районі буд. №1-а, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання                   
№11-16-2/2705 від 12.04.2018року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
вул. Княгині Ольги (25м);
1.25. Лісовській Олесі Олександрівні земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Благодатній, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2915 від 
19.04.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, частково знаходиться на 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Благодатної 
(25м), межа міста;
1.26. Бражник Галині Михайлівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1200га для ведення особистого селянського господарства по                             
вул. Будівельників після земельних ділянок за №50,52, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотань №11-16-2/2999, №11-16-2/3000 від 24.04.2018року, 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території – коридори 
ліній електромереж (35кВ, 110 кВ);
1.27. Рижому Олександру Володимировичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3125 від 02.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.28. Мухіній Марії Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



7

будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3122 від 02.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.29. Бовкуну Віталію Івановичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0900га-0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3126 від 02.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.30. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/2762 від 16.04.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план 
території IV житлового району. І етап. Схема планування території», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 24.10.2013р. №1061-39-
06, знаходиться на території зелених насаджень загального користування;
1.31. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3100 від 02.05.2018року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.32. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3101 від 02.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.33. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3102 від 02.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.34. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



8

матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3103 від 02.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.35. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3104 від 02.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.36. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах            м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3105 від 02.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.37. Донцул Яні Олегівні земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання          №11-16-2/3186 від 04.05.2018року, знаходиться в межах 
земель приватної власності;
1.38. Донцулу Василю Михайловичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання  №11-16-2/3185 від 04.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.39. Мадичу Миколі Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) IV житловий район, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3265 від 
08.05.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.40. Помин Інні Владиславівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0360га для ведення особистого селянського господарства по вул. Ступака 
Григорія, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2545 
від 05.04.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним 
планом території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 14.06.2007р.                
№363-22-05, знаходиться: частина на території житлової забудови, частина 
на території загального користування в межах червоних ліній вул. Ступака 
Григорія (15м) та частина в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.41. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,06-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах      м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



9

матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3286 від 10.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.42. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,06-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах      м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3285 від 10.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.43. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,06-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах      м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3284 від 10.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.44. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,06-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах      м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3283 від 10.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.45. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,00035га для ведення особистого селянського господарства в районі вул. 
Франка       Івана, 1, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/2847 від 17.04.2018року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться 
на території загального користування в межах червоних ліній вул. Франка 
Івана (15м) та перспективної вул. Єсеніна (25м);
1.46. Харченку Євгенію Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3494 від 18.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.47. Харченку Євгенію Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3496 від 18.05.2018року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.48. Харченку Євгенію Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3497 від 18.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;



10

1.49. Харченку Євгенію Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/3498 від 18.05.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.50. Харченку Євгенію Олеговичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської Ольги, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3495 від 18.05.2018року, 
знаходиться в межах земель, що перебувають в постійному користуванні;
1.51. Немчину Юрію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка 
Петра, 8, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/3537 
від 21.05.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                    П.І.Бабич

м. Бровари
від  21 червня  2018року
№ 974-41-07


